
Příloha č. 1 Rámcové dohody na dodávku dodejkových obálek Spr 1353/2022 - ,,Seznam soudů, 
které budou zasílat objednávku" 

• Krajský soud v Plzni, Veleslavínova 21 / 40, 306 1 7 Plzeň
email: podatelna@ksoud.plz.justice.cz

• Okresní soud v Domažlicích, Paroubkova 228, 344 01 Domažlice
email: podatelna@osoud.dom.justice.cz

• Okresní soud v Chebu, Lidická 1066/1, 350 60 Cheb
email: podatelna@osoud.chb.justice.cz

• Okresní soud v Karlových Varech, Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary
email: podatelna@osoud.kva.justice.cz

• Okresni soud v Klatovech, Dukelská 138/III, 339 33 Klatovy
email: podatelna@osoud.kla.justice.cz

• Okresní soud Plzeň-město, Nádražní 7, 306 23 Plzeň
e-mail: podatelna@osoud.plzm.justice.cz

• Okresní soud Plzeň-jih, Edvarda Beneše 1, 301 00 Plzeň
email: podatelna@osoud.plzj.justice.cz

• Okresni soud Plzeň-sever, Edvarda Beneše 1, 301 00 Plzeň,
email: podatelna@osoud.plzs.justice.cz

• Okresní soud v Rokycanech,Jiráskova 67 /I, 337 64 Rokycany
email: podatelna@osoud.rok.justice.cz

• Okresni soud v Sokolově, K. H. Borovského 57,356 32 Sokolov
email: podatelna@osoud.sok.justice.cz

• Okresní soud v Tachově, náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov
email: podatelna@osoud. tch. justice.cz



Příloha č. 2 Rámcové dohody na dodávku dodejkových obálek Spr 1353/2022 

"Specifikace nákupu dodejkových obálek C5 - zelený pruh č. I, č. II, č. III 

pro Krajský soud v Plzni a okresní soudy v působnosti KS v Plzni 

(podklad pro objednávku a fakturaci)" 

---- --- --�- . - -----

Název Množství/ks Cena s DPH za 1 ks 

obálka-zelený pruh I 10 000 
obálka-zelený pruh II 3 000 
obálka-zelený pruh III 10 000 

4,72 

4,72 

4,72 
celkem s DPH 14,16 

Okresní soud v Domažlicích 

Název Množství/ ks Cena s DPH za 1 ks 

obálka-zelený pruh I 2 000 4,72 
obálka-zelený pruh III 1 000 4,72 
celkem s DPH 9,44 

Okresní soud v Chebu 

Název Množství/ks Cena s DPH za 1 ks 

obálka-zelený pruh I 15 000 4,72 
obálka-zelený pruh II 8 000 4,72 
obálka-zelený pruh III 15 000 4,72 
celkem s DPH 14,16 

Cena celkem s DPH 

47 200,00 

14 160,00 

47 200,00 

108 560,00 

Cena celkem s DPH 

9 440,00 
4 720,00 

14160,00 

Cena celkem s DPH 

70 800,00 

37 760,00 
70 800,00 

179 360,00 



Okr, d v Karlovvch V 

Název 

obálka-zelený pruh I 

celkem s DPH 

Okresní soud v Klatovech 

Název 

obálka-zelený pruh I 

celkem s DPH 

Okresní soud Plzeň-město 

Název 

obálka-zelený pruh I 

obálka-zelený pruh III 

celkem s DPH 

Okresní soud Plzeň-iih 

Název 

obálka-zelený pruh I 

celkem s DPH 

Okresní soud Plzeň-sever 

Název 

obálka-zelený pruh I 

obálka-zelený pruh II 

obálka-zelený pruh III 

celkem s DPH 

h 

Množství/ks 

21 000 

Množství/ks 

9 000 

Množství/ks 

25 000 

S 000 

Množství/ks 

S 000 

Množství/ks 

S 000 

2 000 

3 000 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 99 120,00 

4,72 99120,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 42 480,00 

4,72 42 480,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 118 000,00 

4,72 23 600,00 

9,44 141600,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 23 600,00 

4,72 23 600,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 23 600,00 

4,72 9 440,00 

4,72 14 160,00 

14,16 47 200,00 



- -_, ---------

Název 

obálka-zelený pruh I 

obálka-zelený pruh III 

celkem s DPH 

Okresní soud v Sokolově 

Název 

obálka-zelený pruh I 

obálka-zelený pruh II 

obálka-zelený pruh III 

celkem s DPH 

Okresní soud v Tachově - -

Název 

obálka-zelený pruh I 

celkem s DPH 

Množství/ks 

4 000 

2 000 

Množství/ks 

12 000 

S 000 

10 000 

Množství/ks 

S 000 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 18 880,00 

4,72 9 440,00 

9,44 28 320,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 56 640,00 

4,72 23 600,00 

4,72 47 200,00 

14,16 127 440,00 

Cena s DPH za 1 ks Cena celkem s DPH 

4,72 23 600,00 

4,72 23 600,00 



Příloha č. 3 Rámcové dohody na dodávku dodejkových obálek Spr 1353/2022 - ,,Sumární tabulka 
KS/OS, druh zboží, množství zboží" 

Dodejkové obálky CS - zelený pruh 

Zl zn ZIII 

KS v Plzni 10000 3000 10000 

OS v Domažlicích 2000 o 1000 

OS v Chebu 15000 8000 15000 

OS v Karlových Varech 21000 o o 

OS v Klatovech 9000 o o 

OS Plzeň-město 25000 o 5000 

OS Plzeň-jih 5000 o o 

OS Plzeň-sever 5000 2000 3000 

OS v Rokycanech 4000 o 2000 

OS v Sokolově 12000 5000 10000 

OS v Tachově 5000 o o 

Celkem 113000 18000 46000 



------------------··-- -··--- - - ·- - .... 

Odesílatel: 

Adresát: 

DOPORUC:Em DO VLASTNÍ H RUKOU 

Prohlášení doručujío'ho orgána: 

O Zásilka (písemnost) byla dodán, (odmdl .. ) 

dne .......................... v······-· hodin ............ minlll. 

□ Prolole adresll nebyl mtllen, bylt 1Milh 

(plsemnosl) ulo!ena a pfipravm k vyn-ednutí 

dne .............................. a adres lu byla 1,1n«h.!n1 

výzva, aby si zásilku (pls,mnosl) vymdl. 

Jméno a plljmenl dorufovat,le 

I 

I 

, 

I 

razítko 

O Ulofoná zásilka (pfs,mnost) byla Y1monu1> 

dne ...................... v ........... hodin ...... ..... minut 

O Proloie si adresát zásilku {pi sem ost) •evr-•wsll 

, úloinl době, byla vlolena do domo"'I nebo )Inf 

admátem uživaně 1chránky dne ............ ·······-··--· ... . 

Jméno a piijmenl vydávají cf osoby/d rulo,,re'• 

Odesílatel: 

DORUC:ENKA 00 VLASTNÍCH RUKOU 

Ac esát: 

Jméno a pf(Jmenf osoby, která zásilku př1!11L1la 

Typl. 

................................ ·-···· ··············--·· ...... ·•--· .............................................................................................................. 

- - ' 

razítko 

, ., ................. r .......... ,-............. .
' , _ _  - podplHydávajlc/ osoby/dorutotalelt 

VZI h osoby, která zásilku převzala, k adresátovi 

PatllrZujl plevzetí této zásilky dne 

Podpis osoby, která zásilku převzala 

TYP I. 

Místo pro cenu služby 

Výzva a poučení: 
Podaó po!ta ................................................................................. . 
Podací /islo ................................................................................. . 
Adresát 

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání: 

Doručovaná písemnost 

Cl Protože j!le nebyl pfl dodMní zásilky (písemnosti) soudu zastižen a 
protože zásilku (písemnost) soudu nebylo moln� odevzdat ani osobě, kter� 
by byla oprávněna ji přijmout, byla zásilka (písemnost) soudu uložena 

dne .............................................................................................. . 
Ulolenou zásilku (písemnost) si múiete vyzvednout nejpozději do 10 dnu 
ode dne, kdy byla uložena. 
Vezměte sl s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů 
ode dne, kdy byla připravena k vyzvednulf, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den do111čenl. Po uplynutí této 
lhůty bude písemnost vhozena do vaši domovní nebo jiné vámi 
užívané 51hránky, ledaže soud vh ozeni písemnosti do schránky 
vyloučil. Není-li takové schránl<y, písemnost se vrátí soudu a soud 
o tom vyvěsí na úřední dme soudu sděleni. 
□ Protože jste písemnost soudu odepřel přijmout/odmítl
poskytnout součinn ost nezbytnou k řádnému doru<eni
písemnosti, považuje se pisemnost za doručenou dnem, kdy plljetí 
pisemnosti bylo odepřeno/kdy součinnolt byla odmítnuta.

Jméno a přijmení doručovatele .......................................................... . 

Datum .............................. .. 

Podpis doručovatele ........................................................................ . 



Typ I. - Doručováni do vlastních rukou(§ 49 odst. 1, 2, 3 o. s. ř.) 

Prohlášení doručujícího orgánu� 

□ Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne ............................................................... . 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout ..................................... . 

O následcích odepřeni přijetí zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 
písemného poučení. 

Odepřeni přijeti zásilky (písemnosti) bylo odúvodněno ........................................................ .. 
• bez uvedeni dOvodu. 

□ K řádnému dodání zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná soulinnost
dne ................................................................................................................................. . 

Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání zásilky 
(písemnosti) 

O následcích neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení ústně • předáním 
písemného poučeni. 

Neposkytnutí nezbytné součinnosti spo1ívalo v ................................................................... .. 

□ Protože adresát nebyl zastižen a nebylo možné mu zanechat výzvu, zásilka (písemnost) se 
vraď soudu dne ............................................................................................................... .. 

□ Protože zásilku (pisemnost) nebylo možné po uplynutí 10 dnů vložit do schránky adresáta, 
vrací se soudu dne .............................................................................. ............................. .. 

C Zásilka (písemnost) byla uložena a připravena I< vyzvednutí dne ............................... . 
a 10. dnem od toho dne se považuje za dorulenou. 

Jméno a př/jmení doručovatele .......................................................................................... . 

I 

' 

razítko podpis doručovatele 



OOPORUčEN� DO VLASTNÍCH RUKOU 
NEVKLADAT DO SCHRAN 

Prohlilenl dorufujldho orgmr. Odesílatel: 

Odesílatel: 

Adresát: 

□ Protoleadresltntbylmtižtn, uúllb
(písemnost) ulo!ena a pfipravem t ,yntdnalf
dne··-·· .... --........ a adrets11 b,tu.aneóina 
výt v a, aby sl zhtlku (p�emnoi •

�

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU 
NIVKLADAT DO SCHRÁNKY 

Jm!no a pf,jmenr doručovatele 
... -....... _. __ ...... -·-····· .. ,,..;... ___ _

, .. - ... .... , ...
I 

\ 

razltko I 

' ,' - -

I 

I, 

C Ulolenl zAsllla (pímnnost) byl Y7mdnvh 
dne ................... v .......... hodla .·-·- mlMt 

Jm!no a pl/jmenívyd!va)ící osob1 

A resát: 

.lllllino a pff)m1n! osoby, která zásifltu p'ftmla 

Typ li. 

--- .. ··-·-·····" ------ .................................................................... -............. _. ____ 

, 

' 

razítko 

' 

\ 

, 

Yztah osoby, lttlr� záslllt př mala, lladmúovl 
..... •••••••••••• .. •-•-•-• ............. w,.,, ........... , .. ,.,.," .. ''"''"''"'"'"'o,,u,,uo,, .. ,,., .. ,,.., I Plltmujl pfevzetí tfto zásilky dne 

hi'pls osoby, ltter6 z6siltu pfemla 

TYP li. 

Místo pro cenu služby 

Výzva a poučení: 
Podati pošta ........... -............................. ·-·-·· ............ -..... . 
Podaó číslo ................................ -........................................ . 
Adresát 

S011d, který zásilku (písemnost) odevzdal kdodánf: 

Dorulannii pfsemnost 

□ Protože jste neby1 pfi dodáVilnl zásilky (písemnosti) soudu zastižen a
protolezi!silku (plsemllllst) soudu nebylo molm odevzdat ani osobě, ktera
by byla oprávněna ji přijmout, byla zásílka (pfsemnost) soudu uložena
dne .. -........................................................................... ·-··· 
lllolenou zásllltu (pfsemnost) si mužete vyzvednout nejpozději do 10 dnG 
ode dne, kdy byla uložena, pokud nebylo ulOŽl!llí zásllky�loučeno. 
Vezměte sl s sebou oblanský prOkaz nebo pný dotlad totožnosti. 
Po uplynutí Uto lhlltJ bude milka vr,canasouda • 

□ Protože jste písemnost soudu odepřel pHJmout!odmltl i
poskytnout soalfnnost nezbytnou k iádnimu doralenl ! 
pfsemnostl, poYa!ujesepísemnostza doručenou dnem, kdypHJetl 
písemnosti bylo odep&no/kdy soullnnost byla odmítnuta. 
Jméno a plijmenr doruálvatele .............. _ .. _., ............................... . 
Datum ............... -......... . 

Podpis doručovatele ................................... ·-·······:· ............. ,, ...... .. 



···· ··------·--------------------.,.-------

Typ li,• Doručování do vlastních rukou s vyloučením �ožení do schránky(§ 49 odst. S o. s. ř.) 

Prohlášení doručujídho orgánu: 

CJ Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne ......... -.. -······· ..................................... . 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout ................................... .. 

O následách odepření přijetí zásilky (písemností) bylo poskytnuto poulení ústně • předáním 
písemného poulení. 

Odeplení pl!Jetí zásilky (písemností) bylo odQvodněno ....................................................... .. 
• bez uvedení dOvodu. 

Cl K řádnému dodání zásilky (písemnosti) nebyla posk�uta nezbytná souďnnost 
dne ................. _ .. _ .................................................. ___ ............................. .. 

Jméno a p!(Jmení osoby, která neposkytla nezbytnou soutlnnost k dodáni zásilky 
(písemnosti) 

O následcích neposkytnutí nezbytné souiinnosti bylo poskytnuto poulení llstnl! - pfedáním 
písemného poulení. 

Neposkytnutí nezbytné součinnosti spolívalo v ........................ _ .............................. , ...... .. 

Cl Protože adresát nebyl zastižen a nebylo možné mu zanechat výzvu, zásilka (písemnost) se 
vrací soudu dne .............................................................................................................. .. 

Cl Protože zásilka (písemnost) nebyla vyzvednuta do 10 dnO ode dne, kdy byla přpravena 
k vyzvednuti, pokud nebylo uložení zásilky vyloučeno, vracl se soudu 
dne ............................ -.................................................................. ........ ·---'--

Jméno a piijmen, doruZovatele -�1,u ........... 1n«nnna11rno11111u"n,nn,nuuu11t1u,11e„11-.11ro111,11H111 

; - ·- ... ' 
; ' 

I 

razítko 

' ; 

....... - ...... 

\ 

\ 
..... 1, .................................. , 

podpis dorutovatele 



Odesílatel: 

Adresát: 

DOPORUČENĚ D-C>VIJfSTNíCH RUKOU 
NEUKLÁDAT 

P,ahweni dorucujidho orginu: Odesílatel: 
C Zl,ilka (pl,omnost) byla dodána (odmd.lna) 

dne .,,_, .................. v ........... hodin ............ minut 

C Proto1e adresát nebyl mt�••• byl• zlsilka 

(plsomnost) vlo!ena do domovní n,bo Jin! adres.item Do'RUlENKA DO VLASTNICH RUKOU 
NEUKLÁDAT uživanl schránky 

dnt , .. -............... _v·-·-··" hodin ............ minut. 

Jméno a pííjmení vydávajkl o,oby/donilovatete 

H, .................... _, .................... , .. ,, .. , .............. , .... ,_,,,ono•oooo♦ 

I 

I 

- - ' 

ruítko 

' 

\ 

\ I 

' , ................. r··· ........................ .

' , _ _ - podpis vydávaj/ci osoby/
d

orulont•I• 

Adresát: 

J1114110a přijmeJ!i osoby, která zásilku převzala 

Vztah osoby, která zási11111 pf mala, k adresátovi

Potmuji pře'lletft4tozásilkydne 

Podpis osoby, �rá zásllku převzala 

TYP Ill. 

Typlll. 

Místo pro cenu služby 

Oznámení a poučeni: 
Podaď pošta ................................................................................. . 
Podaó číslo ................................................................................. . 
Admát 

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodáni: 

Dorulovaná písemnost 

C Protože jste nebyl pří dodávání zásilky {písemnosti) soudu usti!en a 
zásilku [písemnost) soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla 
oprávněna ji přijmout, a protože zásilku (písemnost) nebylo možné vložit 
do vaši domovní nebo jiné vAml užlvané schránky, vrací se odesílajícímu 

soudu dne ..................................................................................... . 
Soud písemnost vyvěsí na 10 dnu na úřední desce. 
Písemnost se povaluje za doručenou desitým dnem po vyvěšení. 
Písemnost si můžete u soudu vyzvednout v úředních hodinách. 
Vezměte si s sebou občanský prúkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
□ Protože jste písemnost soudu odepřel přijmout/odmítl
poskytnout součinnost nezbytnou k řádnému doručení
písemnosti, považuje sepí1emnostza doručenou dntm,kdy přijetí
písemnosti bylo odepfeno/kdy souannostbyla odmítnuta.

Jméno a pl1jmení dorulovatele ......................................................... . 

Datum ............................... . 

· Podpis doručovatele ........................................................................ . 



-- -----------------

Typ Ill.• Doručování jiných písemností(§ 50 odst. 1, 2 o. s. ř.) 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

C Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne ............................................................... . 

Jméno a přijmení osoby, která zásilku (písemnost) O<fepřela přijmout ..................................... . 

O následcích odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení astně • předáním 
písemného poučení. 

Odeplení přijetí zásllky (písemnosti) bylo odůvodněno ......•......................•.......•......•............. 
- bez uvedení důvodu. 

C K řádnému dodfoí zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná součinnost 
dne ................................................................................................................................. . 

Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání zásilky 
(písemnosti) 

O následdch neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení ústně • pfedáním 
písemného poučení. 

Neposkytnutí nezbytné součinnosti spoUvalo v .................................................................... . 

C Protože zásilku (písemnost) nebylo možné vložit do schránky, vrací se soudu 
dne ................................................................................................................................. . 
o této skute1nostl bylo/ nebylo marné zanechat písemné oznámení v místě doručení. 

C Zásilka (písemnost) byta �lofena do schránky a tím dorulena dne ......................... .

Datum ...................•.....•...... 

Jméno a příjmení doručovatele .......................................................................................... . 

, 

, 

,; - - ...

razítko podpis doručovatele 




